
 

 

スポーツハウスカップ 

 道南予選参加者 様 

 
 

大会開催場所変更について 

 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、早速ですが、1月 24 日に開催予定をしておりますスポーツハウスカップ今金ピリカスキ

ー場予選が、1/14 の状況から雪不足に伴い選手の安全確保と大会の円滑な運営が不可能と判断し

開催場所を変更させて頂きます。参加される選手・父兄・コーチには多大なご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解の程申し上げます。 

新しい開催場所ですがピリカスキー場付近のスキー場を選定致しまして、八雲町営スキー場に

て予選会を開催致します。 

今回につきましては、日本各地雪不足なスキー場がありますのでなにとぞご容赦いただくよう

お願い申し上げます。 

尚今回に限り予選会場の変更を可能とさせて頂きます。変更が可能な予選会場としては、 

道央予選が対象となります。1/21までに担当三浦又は、五十嵐までご連絡をお願い致します 

取り急ぎ書面にて、ご案内させて頂きます。 

 

敬 具 

 

開催場所 

場所 八雲町営スキー場 

住所 八雲町春日７６７ 

電話 ０１３７－６４－３０３６ 

ホームページＵＲＬ http://www.town.yakumo.lg.jp/modules/ski/ 

 平成 28年 1月 14日 

株式会社スポーツハウス スポーツハウスカップ事務局 

 TEL 011-222-5151 

担当 三浦 

 


